2023 年 1 月 25 日

 1 / 2

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

テルモ社譲受製品

製品パッケージ及び外装段ボール箱変更予定日のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2022 年 12 月より販売を開始いたしましたテルモ社譲受製品につきまして、製品パッケージ

及び外装段ボール箱の変更予定日を、下記の通りご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

弊社

商品コード
製品名 ケース規格

弊社出荷開始

予定時期

A73000 ＰＧソフト チアーパック容器 300kcal 200g×24 パック 2023 年 5 月

A73001 ＰＧソフト チアーパック容器 400kcal 267g×18 パック 2023 年 5 月

A73010 ＰＧソフト ＥＪ容器 300kcal 200g×24 パック 2023 年 5 月

A73011 ＰＧソフト ＥＪ容器 400kcal 267g×18 パック 2023 年 5 月

A73012 ＰＧソフト ＥＪ容器 500kcal 333g×20 パック 2023 年 5 月

A73020 ＰＧソフトエース ＥＪ容器 300kcal 400g×16 パック 2023 年 5 月

A73021 ＰＧソフトエース ＥＪ容器 400kcal 533g×12 パック 2023 年 4 月

A73030 ＰＧソフトエースＭＰ ＥＪ容器 300kcal 400g×16 パック 2023 年 5 月

A73031 ＰＧソフトエースＭＰ ＥＪ容器 400kcal 533g×12 パック 2023 年 5 月

A73040 ＰＧウォーター チアーパック容器 250g×18 パック 2023 年 5 月

A73041 ＰＧウォーター ＥＪ容器 250g×18 パック 2023 年 3 月

A73050 Ｆ２ショット ＥＪ容器 200kcal 200g×24 パック 2023 年 3 月

A73051 Ｆ２ショット ＥＪ容器 300kcal 300g×18 パック 2023 年 4 月

A73052 Ｆ２ショット ＥＪ容器 400kcal 400g×16 パック 2023 年 4 月

A73053 Ｆ２ショット ＥＪ容器 500kcal 500g×14 パック 2023 年 5 月

A73060 Ｆ２ライト ＥＪ容器 300kcal 400g×16 パック 2023 年 3 月

A73061 Ｆ２ライト ＥＪ容器 400kcal 533g×12 パック 2023 年 4 月

A73070 Ｆ２ライト 55 ＥＪ容器 300kcal 545g×12 パック 2023 年 5 月

A73080 Ｆ２ライトＭＰ ＥＪ容器 300kcal 400g×16 パック 2023 年 5 月

A73081 Ｆ２ライトＭＰ ＥＪ容器 400kcal 533g×12 パック 2023 年 5 月

A73090 マーメッドワン 300kcal 318g×24 パック 2023 年 6 月

A73091 マーメッドワン 400kcal 424g×18 パック 2023 年 4 月

A73092 マーメッドワン 500kcal 530g×16 パック 2023 年 4 月

A73100 マーメッドプラス 300kcal 420g×18 パック 2023 年 4 月

A73101 マーメッドプラス 400kcal 560g×16 パック 2023 年 4 月

A73110 テルミールアップリード りんご風味 100mL×18 パック 2023 年 4 月

A73111 テルミールアップリード サワー風味 100mL×18 パック 2023 年 5 月

A73120 テルミールアップリード mini メロン風味 50mL×24 パック 2023 年 5 月

A73121 テルミールアップリード mini もも風味 50mL×24 パック 2023 年 4 月

2023 年 1 月 25 日

 2 / 2

弊社

商品コード
製品名 ケース規格

弊社出荷開始

予定時期

A73130 テルミールミニ コーヒー味（24 本入り） 125mL×24 本 2023 年 5 月

A73135 テルミールミニ コーヒー味（12 本入り） 125mL×12 本 2023 年 5 月

A73140 テルミールミニ バナナ味（24 本入り） 125mL×24 本 2023 年 5 月

A73145 テルミールミニ バナナ味（12 本入り） 125mL×12 本 2023 年 5 月

A73150 テルミールミニ 麦茶味（24 本入り） 125mL×24 本 2023 年 5 月

A73155 テルミールミニ 麦茶味（12 本入り） 125mL×12 本 2023 年 5 月

A73160 テルミールミニ コーンスープ味（24 本入り） 125mL×24 本 2023 年 5 月

A73165 テルミールミニ コーンスープ味（12 本入り） 125mL×12 本 2023 年 5 月

A73170 テルミールミニα いちご味 125mL×24 本 2023 年 3 月

A73171 テルミールミニα 抹茶味 125mL×24 本 2023 年 5 月

A73180 テルミールミニ Soup トマトスープ味 125mL×24 本 2023 年 5 月

A73181 テルミールミニ Soup クリームシチュー味 125mL×24 本 2023 年 5 月

A73182 テルミールミニ Soup 和風鰹だし味 125mL×24 本 2023 年 5 月

A73190 テルミール 2.0α ストロベリー味 200mL×24 本 2023 年 3 月

A73191 テルミール 2.0α バニラ味 200mL×24 本 2023 年 3 月

A73200 エフツーアルファ ミックスフルーツ風味 200mL×24 本 2023 年 1 月下旬

A73210 テルミールソフト アップルヨーグルト味 200g×24 パック 2023 年 5 月

A73220 テルミールソフトＭ ストロベリー味 125g×24 パック 2023 年 5 月

A73221 テルミールソフトＭ ヨーグルト味 125g×24 パック 2023 年 5 月

A73230 ペプチーノ プレーン 200mL×24 本 2023 年 5 月

A73231 ペプチーノ アップル風味 200mL×24 本 2023 年 3 月

A73232 ペプチーノ レモン風味 200mL×24 本 2023 年 5 月

A73240 タピオンα キャラメル風味 200mL×24 本 2023 年 3 月

A73250 レナウェルＡ ココア味 125mL×12 本 2023 年 5 月

A73251 レナウェルＡ ミックスフルーツ味 125mL×12 本 2023 年 5 月

A73260 レナウェル 3 コーヒー味 125mL×12 本 2023 年 5 月

A73261 レナウェル 3 プレーン 125mL×12 本 2023 年 5 月

A73270 プロミア コンソメ味 26.8g×30 包×6 箱 2023 年 7 月

A73271 プロミア コーンスープ味 26.8g×30 包×6 箱 2023 年 7 月

A73272 プロミア 和風味 26.8g×30 包×6 箱 2023 年 7 月

A73280 テゾン アップル風味 125mL×24 本 2023 年 5 月

A73281 テゾン サワー風味 125mL×24 本 2023 年 5 月

A60300 ＥＪ連結チューブⅡ チューブ長：30cm 10 本×20 箱 2023 年 4 月

A60301 ＥＪ連結チューブⅡ チューブ長：60cm 10 本×16 箱 2023 年 5 月

A60302 ＰＧ電動ポンプＱ 1 台×20 入り 2024 年 5 月

A60303 ＰＧ加圧バッグＱ 1 セット×40 入り 2024 年 5 月

A60304 ＰＧ加圧バッグⅡ 1 セット×40 入り 2023 年 6 月

※ご注文状況により多少前後する可能性があります。予めご了承ください。

以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（土日・祝日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp